PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Diretoria de Pós-Graduação

Edital RMV/ Nº 007/2020

A  coordenação  do  Programa  de  Residência  em  Medicina  Veterinária  (PRMV),  em

conformidade com o Edital RMV Nº 006/2019, de 20/08/2020, torna público o Edital de

homologação das inscrições para seleção ao curso de Pós-Graduação - Residência em

Medicina  Veterinária,  exclusivamente  para  a  área  de  Anestesiologia  Veterinária

conforme segue:

1 Inscrição homologada

Nome RG

Felipe Gava 6009373 – SC

Gabriela de Fatima de Oliveira Machado 127309590 – PR

Giovana de Castro Santine 389657256 – SP

Julia Viana de Oliveira 99356448 – PR

Jacarezinho, 3 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Marcos Augusto Alves da Silva            Prof. Ms. Vitor Bruno Bianconi Rosa

       Diretor de Pós-Graduação                                          Coordenador do PRMV

1
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br